
 

Årsberetning 2024 fra Billard 

Sæson 24-25 er ved at gå på held – det været en god sæson – der blevet spillet en åbnings match, jule 

match – slutter af med afslutnings match – der har været godt frem møde omkring 80 % - spillerne er alt 

glade og klar. 

Vi spiser sammen ved alle matcher – der har været et uheld – hvor en af vores spiller faldt og brækkede 

hoften – han er samlet igen og hjemme – vi er super glade for forholdene i Tømmerup hallen. 

Vi slutter til april og forventer at starte omkring september. – vi er omkring 10 spiller og kunne godt bruge et 

par stykker – men det passer godt til det antal borde der er i hallen – Tak til alle spillerne for at møde og 

gøre det til en super aften hver tirsdag 

Udvalgsformand Per Hansen 

 

 

Årsberetning 2024 fra Kom i Form 

Der er 28 tilmeldte, og der er ikke fremmøde af alle; men 18-20 friske gymnaster kommer onsdag fra 16-17.  

Med instruktion af Gretha, får vi rørt muskler og led. Når musikken spiller med god musik, starter vi med 

opvarmning, hvorefter der er lidt styrketræning med håndvægte, så alle muskler og led bliver styrket. Det 

afsluttes med lidt udstrækning, alt går med hygge og dejligt samvær. 

Vi planlægger at fortsætte til midt april  

Udvalgsformand Lise Madsen 

 

 

Årsberetning 2024 Pickleball 

I Pickleball afdelingen har vi haft en godt år indtil videre. Vi er sjældent færre end 12 spillere om mandagen 

og oftest 18-20 stykker. Om tirsdagen er vi tit 14-22 spillere som har det sjovt, får spillet nogle tætte kampe 

med mange forskellige udbrud på mange forskellige sprog. 

Nu har vi tilmeldt os en landsdækkende turnering. Den første af sin art. Vi er tilmeldt med et hold i 

begynder/let øvet rækken og et hold i øvet/meget øvet rækken. Vi kommer dermed til at møde en masse 

forskellige hold vi kan sparre med og samle erfaring fra samt får afprøvet vores niveau.  

Anders Nordholt vil prøve at lave en turnering i Kalundborg for andre Firmasport foreninger og afvikle en 

turnering hvor man spiller på kryds og tværs. 

Alt i alt går det rigtig godt i Pickleball afdelingen. Vi kunne godt bruge nogle flere haltider og baner, men 

humøret er altid højt, uagtet om man spiller eller ser på og afventer at der er ledigt. 

Udvalgsformand René Sørensen



 

Årsberetning 2024 fra Badminton 

Der blev søgt og tildelt baner lig med året før og 14 trofaste spillere bad om spilletid i Kalundborg hallerne. 

Mandagstiden deles med vores Pickleball spillere. Vi kan desværre ikke undgå enkelte aflysninger i hallen, 

der også bruges til forskellige kulturelle arrangementer. Der oplyses så vidt muligt om aflysninger på hallens 

infotavler. 

Her sidst på sæsonen lykkedes det at sælge lidt flere baner i vores tirsdagstid, og vi har stadig ledige baner 

onsdag aften i Nyruphallens gymnastiksal. 

Kontaktperson Bente Olsen 

 

 

Årsberetning 2024 fra L’Hombre 

Året 2024 var nogenlunde som årene forinden. Vi mistede i løbet af året dog 2 medlemmer, men et nyt 

skulle gerne dukke op i 2025.  

Det er ikke nemt at rekruttere nye medlemmer. Vi har prøvet at lægge et opslag på Facebook i gruppen ”Ny 

i Kalundborg”. Der er lavet et par brochurer, som er lagt op på Aktivitetscentret, hvor vi spiller. Desuden er 

der også lavet et indlæg på en skærm på Aktivitetscentret hvor alle brugere kan komme med et indlæg. Det 

har vi så også fra l`hombre. Der er lavet en masse, men ingen nye medlemmer. 

Vi spiller jo både mandag formiddag og tirsdag aften. Nogen spiller kun om mandagen og nogen kun om 

tirsdagen. Så er vi nogle stykker, som spiller både mandag og tirsdag. Faktisk kan vi næsten mønstre lige 

mange spillere mandag og tirsdag. 

Vi har lavet lidt om på konkurrencen om mandagen. Vi spiller hver måned om en flaske rødvin til hvert bord. 

Der bliver placeret spillere ved bordene alt efter hvor man ligger på listen der føres i løbet af måneden. 

Så plejer vi at have nogle særdeles festlige afslutninger når sæsonen er slut, og også inden jul. Her er god 

mad, sang og bægerklang. 

Men uanset om vi spiller mandag, tirsdag eller privat eller til afslutninger skal vi huske på at nok er det 

alvorligt at spille l`hombre, men det skal også være morsomt. Vi har jo vores motto: L’hombre, motion for 

hjerne og smilebånd. 

Udvalgsformand Bjarne Elmue 

 


